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Kontoudtog finans 
 

Det er muligt at udskrive kontoudtog direkte fra kontoplanen – vælg knappen Kontoudtog 
under menupunktet Økonomi/Kontoplan - eller fra menupunktet under 
Økonomi/Rapporter/Posteringer/Kontoudtog. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Såfremt man vælger knappen Kontoudtog fra Kontoplanen vil man automatisk få foreslået 
den finanskonto, man har markeret, når man klikker på knappen. 

 
Såfremt man ønsker at angive et kontointerval eller udvælge specifikke konti, er det muligt 
at benytte funktionsknappen ”Udvælg”. 

 

Husk at kontointerval angives ved ”..” mellem start og slut nummer på intervallet – f.eks. 
1100..1500 og udvælgelse af specifikke konti kan ske med ”,” imellem – f.eks. 
1100,1200,1500. 
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På nedenstående billede er konto 1100 allerede udvalgt. 
 

 

 
Angiv, hvilken periode der skal udskrives. Du skal sikre dig, at ”Fra dato” og ”Til dato” 
falder indenfor samme regnskabsår. I eksemplet er valgt perioden juni måned 2005. 

 
Herudover er der nogle parametre man kan vælge. 

 

Man kan indsætte sideskift mellem hver konto og nulstille sidenummereringen, således at 
udskriften starter med side 1 for hver ny konto. 

 

Under ”Undlad udskrivning” kan man fravælge ”Beløb” og evt. ”Dimensioner” såfremt man 
benytter denne funktion. Ved at fravælge disse kolonner vil udskriften automatisk skifte til 
formatet A4-stående/den høje led – ellers udskrives kontoudtoget liggende/på den brede 
led. (Beløbskolonnen viser beløb i henholdsvis en debet- og en kredit-kolonne – og 
eventuelle valutabeløb er omregnet til standardvaluta/DKK). 

 

Angiv, hvordan posteringerne skal tilføjes under feltet ”Specifikation”. Klik på den kantede 
pil for at få vist en oversigt over valgmulighederne. 

 

Angiv, om primoposter skal medtages i startsaldoen og ikke som posteringer. 
 
Marker afkrydsningsfeltet ”Momsspecifikation” for at få udskrevet kolonnerne momskode 
og momsbeløb for bilaget. 

 
Vælg ”Uden poster” eller ”Tomme perioder”, hvis konti eller perioder, hvor der ingen 
posteringer er, skal medtages. 
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På det viste eksempel af er kolonnen ”Beløb” fravalgt – bemærk at kolonnen ”Beløb 
valuta” vises. Endvidere er momsspecifikation valgt. 


